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Alviana Ageless Q10 Odmładzający
krem na dzień z koenzymem Q10 do
skóry 30+
Cena 29,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Naturalny, bogaty w cenne roślinne składniki nawilżające i odżywcze krem do twarzy na dzień. Organiczne ekstrakty
roślinne: z nasion passiflory, owoców goji, liści zielonej herbaty oraz naturalne składniki: Koenzym Q10, witamine E,
skwalen chronią skórę przed działaniem wolnych rodników, poprawiają jędrność, zmniejszają zmarszczki i zapobiegają ich
powstawaniu, wzmacniają i odżywiają. Kompozycja odżywczych olejków: słonecznikowego, jojoba, sojowego, brokułowego
oraz masła shea wspaniale nawilża i natłuszcza skórę.

Skóra po 30 roku życia wymaga szczególnie intensywnej pielęgnacji. Seria Alviana Ageless Q10 została opracowana specjalnie
do tego celu. Starannie dobrane receptury z naturalnymi olejkami i roślinnym kompleksem składników aktywnych zapewniają
skórze po 30 roku życia nawilżenie i wspierają jej własne funkcje naprawcze. 
 

posiada certyfikaty: Natrue, Vegan
nie testowany na zwierzętach, odpowiedni dla wegan i wegetarian
naturalny skład, skutecznie działanie, wysoka wydajność w dobrej cenie
bezpieczny i zdrowy produkt
opakowanie odpowiednie do recyklingu
bez soli glinu, SLS, PEG, parabenów, silikonu, sztucznych barwników

Polecany: do codziennej pielęgnacji skóry 30+

Sposób użycia:

Rano nałóż krem na dokładnie oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu. Delikatnie wklepuj opuszkami palców aż do
całkowitego wchłonięcia.

Dla uzyskania najlepszych efektów stosuj także Ageless Q10 Odmładzający krem na noc z koenzymem Q10 do
skóry 30+ oraz Ageless Q10 Odmładzający krem pod oczy z koenzymem Q10 do skóry 30+

 

Kluczowe składniki:

• olej z nasion passiflory (Passiflora Incarnata Seed Oil) tworzy na powierzchni skóry odżywczy, zmiękczający film, który
zapobiega odparowywaniu wilgoci i chroni przed czynnikami zewnętrznymi. Polecany szczególnie do skóry naczynkowej i
wrażliwej. Wzmacnia ściany naczyń krwionośnych, przyspiesza krzepnięcie krwi, działa uspokajająco i łagodząco na rumień
skórny i zaczerwienienia. Uelastycznia skórę, zapobiega zmarszczkom, zawiera cenne przeciwutleniacze.
• Koenzym Q10 (Ubiquinone) wyróżniają cenne właściwości dotleniające, rewitalizujące, odmładzające,
przeciwzmarszczkowe i silne działanie antyoksydacyjne. Poprawia nawilżenie i koloryt skóry. Nieoficjalnie nazywany "eliksirem
młodości".
• witamina E (Tocopherol) ma działanie silnie antyoksydacyjne, ujędrnia, działa odżywczo i przeciwstarzeniowo na skórę,
wzmacnia ściany naczyń krwionośnych, poprawia ukrwienie skóry, chroni przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi,
przyspiesza regenerację.
• skwalen (Squalene) działa przeciwbakteryjnie, przeciwgrzybicznie, opóźnia procesy starzenia, działa przeciw wolnym
rodnikom, spłyca zmarszczki, rozstępy i blizny. Odżywia, poprawia nawilżenie, ujędrnia i natłuszcza skórę, odbudowuje płaszcz
lipidowy skóry, wzmacnia ją, reguluje pracę gruczołów łojowych i chroni przed czynnikami zewnętrznymi.
• olej z nasion brokuła (Brassica oleracea italica seed oil) jest bogaty w antyoksydanty, które chronią skórę przed
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szkodliwym działaniem promieni słonecznych i wolnych rodników. Zawiera witaminy A, C i K a także minerały takie jak potas,
wapń i żelazo. Sprawia, że skóra jest odświeżona, odmłodzona i bardziej jędrna. Zawartość witaminy A wspomaga produkcję
nowych komórek skóry. Idealny dla skóry dojrzałej.

• ekstrakt z liści zielonej herbaty/kamelii (Camellia Sinensis Leaf Extract) działa bakteriobójczo, ściąga, odkaża,
oczyszcza, odświeża, chłodzi, łagodzi i chroni. Nawilża i tonizuje. Łagodzi poparzenia, regeneruje, hamuje rozwój stanów
zapalnych i normalizuje pracę gruczołów łojowych. Jest silnym antyoksydantem, wspomaga likwidację i zapobiega
powstawaniu zmarszczek i zaskórników. Wzmaga syntezę melaniny, może poprawiać koloryt bladej, zmęczonej i poszarzałej
skóry oraz przyspieszać opalanie.
• ekstrakt z owoców goji (Lycium barbarum fruit extract) ma działanie przeciwstarzeniowe, przeciwzmarszkowe,
przeciwutleniające, odżywcze, zwiększa syntezę kolagenu i elastyny. Jest bogaty w węglowodany, proteiny, aminokwasy,
kwasy tłuszczowe, beta-karoten, witaminy C, A, E, B1, B2 i B6 i minerały.

• sok z liści aloesu (Aloe barbadensis leaf juice) poprawia ogólny stan skóry i działa łagodząco, koi podrażnienia i stany
zapalne, a także przyspiesza ich regenerację.

• olej sojowy (Glycine Soja Oil) tworzy na powierzchni skóry ochronny, odżywczy film, wygładza, zmiękcza i natłuszcza.
Dostarcza witaminę E, cennego przeciwutleniacza, zapobiega starzeniu skóry i zmarszczkom, uelastycznia i przyspiesza
regenerację zniszczonej skóry.
• olej jojoba (Simmondsia Chinensis Seed Oil) odżywia, zmiękcza, nawilża i natłuszcza. Skóra staje się gładka i miła w dotyku
już po pierwszym użyciu. Swoją budową chemiczną jest zbliżony do sebum (łoju wydzielanego przez ludzką skórę), dzięki
czemu jest doskonale wchłaniany. Wzmacnia warstwę cementu międzykomórkowego, co w efekcie zapobiega wysuszaniu.
• masło shea (Butyrospermum parkii butter) odżywia, regeneruje i natłuszcza. Zapobiega procesom starzenia, odmładza
skórę dzięki dużej zawartości naturalnych witamin i kwasów tłuszczowych.
• olej z nasion słonecznika (Helianthus annuus seed oil) bogaty w kwas linolowy, wzmacnia naturalną barierę ochronną
skóry, zmiękcza naskórek i regeneruje. Wykazuje działanie antyoksydacyjne i przeciwzapalne.
 

INCI: Aqua, Alcohol denat.*, Glycine Soja Oil*, Brassica Oleracea Italica Seed Oil*, Glycerin, Simmondsia Chinensis Seed Oil*,
Squalane, Butyrospermum Parkii Butter*, Cetearyl Alcohol, Palmitic Acid, Stearic Acid, Sorbitol, Isoamyl Laurate, Passiflora
Incarnata Seed Oil, Cetyl Alcohol, Tocopheryl Acetate, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder*, Camellia Sinensis Leaf Extract*,
Hydrogenated Lecithin, Lycium Barbarum Fruit Extract*, Glycine Soja Germ Extract, Sodium PCA, Ubiquinone, Parfum**,
Xanthan Gum, Tocopherol, Sodium Lactate, Helianthus Annuus Seed Oil*, Lactic Acid, Limonene**, Linalool**, Coumarin**,
Citral**

* z kontrolowanych upraw organicznych
** z naturalnych olejków eterycznych

Opakowanie
30 ml
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